



Guds tjänarinna
Carmen Hernández Barrera
Initiativtagare med Kiko Argüello av den Neokatekumenala Vandrings

Föddes i Ólvega (Soria) den 24:e november 1930. Hon tillbringade sin barndom i Tudela (Navarra). Redan som barn kände hon en kallelse till missionen under inflytande av den helige Franciskus Xaviers ande. Hon studerade kemi vid Universitetet i Madrid. Under några år var hon medlem av "Institutet för Jesu Kristi missionsstrar" och studerade teologi i Valencia. År 1964 träffade hon Kiko Argüello i barackområdet i Palomeras Altas i Madrid, och efter att ha förkunnat evangeliet för de fattiga med vilka de bodde, ledde Herren dem till en teologisk-kateketisk synt baserad på Guds ord, Liturgi och Gemenskap, som skulle bli grunden för den Neokatekumenala Vandrings, vars Stadgar godkändes av den Heliga Stolen år 2008. Den dåvarande ärkebiskopen i Madrid, Msgr. Casimiro Morcillo, uppmuntrade dem att sprida den i församlingarna. Under mer än 50 år har hon tillsammans med Kiko Argüello gett sitt liv för att förkunna evangeliet i hela världen. Hon hade en enorm kärlek till Jesus Kristus, Kyrkan, Jungfrun Maria, Påven, Liturgin, den Heliga Skriften och kristendomens hebreiska rötter. Hon dog i Madrid den 19:e juli 2016.

BÖN FÖR ENSKILDA HÄNGIVENHET

För att be om nåd och nådegåvor genom Carmen Hernández förbön

O Gud,

genom att välja Guds tjänarinna Carmen Hernández som medinitiativtagare till den Neokatekumenala Vandrings, gav Du henne en stor kärlek till Kristus Jesus och Kyrkan, till den Heliga Skriften och den liturgiska bönen, en brinnande iver för det vandrings förkunnandet av evangeliet och trofastheten till dig i korsets prövning;

ge mig genom hennes förbön,

att vara trogen det dop som jag har tagit emot och, om det är din vilja, den nåd som jag ber dig om.

Genom Jesus Kristus, vår Herre. Amen

Fader Vår, Var hälsad Maria, Åra vare Fadern.

I enlighet med Urban Vllis dekret är inget tänkt att hindra domen från kyrkans auktoritet. MED KYRKLIGT TILLSTÅND.

För att förmedla nåd och nådegåvor: carmenhernandez@ffn.es
Neokatekumenalt Centrum, Blasco de Garay, 8, 28015 MADRID - Spanien

Donationskonto: Fundación Familia de Nazaret - Madrid

IBAN: ES72 0049 1892 6221 9012 1868

BIC/SWIFT: BSCHESMM - Meddelande: Carmen Hernandez orsak